
                                                                                                                                      

 

 

 

 

 

Собрание  представителей 
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области 

     

                                                    РЕШЕНИЕ                                              
 

« 03 »      04        2020                                                                                                           №  64 

 
                     

О согласовании условий приватизации акций акционерного общества 

«Тепличный комбинат» города Заречного Пензенской области, находящихся в 

муниципальной собственности города Заречного 

 

 

В соответствии со статьями 13, 14, 18 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ 

«О приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 16, 51 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 3.2, 3.3, 5.3 Положения о 

приватизации муниципального имущества ЗАТО города Заречного Пензенской области, 

утвержденного решением Собрания представителей города Заречного Пензенской области 

от 24.12.2013 № 456, статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального 

образования города Заречного Пензенской области, 

 

Собрание представителей РЕШИЛО: 

 

1. Согласовать условия приватизации акций акционерного общества «Тепличный 

комбинат» города Заречного Пензенской области, находящихся в муниципальной 

собственности города Заречного, (далее – акций) в количестве 42 202 734 (сорок два 

миллиона двести две тысячи семьсот тридцать четыре) штуки (что составляет 98,22 % 

уставного капитала АО «Тепличный комбинат»), номинальной стоимостью 1,00 (один) 

рубль за акцию: 

способ приватизации муниципального имущества – продажа имущества без 

объявления цены. 

2. Признать утратившим силу решение Собрания представителей г. Заречного 

Пензенской области от 29.05.2019 № 399 «О согласовании условий приватизации акций 

акционерного общества «Тепличный» города Заречного Пензенской области, находящихся 

в муниципальной собственности города Заречного».  

3. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой 

информации - в газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальном сайте 

Администрации г. Заречного. 

 

 
 

consultantplus://offline/ref=3FAAF2E830AA88F07A15B1F5EF8531B76AA80C14CADE61028447CB63CC42F5179F7BC3B137B98E8E4EF931x5KDP

